
Distribución por Intervalos de Fecha de Vencimiento Final / Distribution by Final Maturity Date Intervals

BBVA CONSUMO 12 Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

Vida residual
Residual Life

M. Pond. Meses
W. Avg. Months

Media Pond.
W. Average

EUR

31/05/2024

Tipo Interés
Interest Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Intervalos anuales
Annual Intervals

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

 9.311,95 9.311,95  0,00  0,000% 0,00 3  0,00  0,07 0,04 3  0,00 0,00 0  0,0002023

 235.860,86 9.635.387,82  9.399.526,96  5,684% 3,89 7.735  0,47  1,69 3,44 294  0,46 3,87 7.682  5,1282024

 429.483,09 70.917.157,16  70.487.674,07  5,621% 10,50 20.887  3,45  3,07 7,89 675  3,45 10,52 20.887  14,6322025

 564.543,60 168.598.711,45  168.034.167,85  5,442% 14,52 28.898  8,20  4,04 9,91 848  8,23 14,55 28.895  25,9312026

 517.617,82 197.286.802,14  196.769.184,32  5,474% 12,20 24.276  9,60  3,70 9,25 791  9,64 12,22 24.271  37,2422027

 1.377.022,02 266.434.693,10  265.057.671,08  5,805% 12,08 24.028  12,97  9,85 11,59 991  12,99 12,08 23.995  50,8922028

 5.234.131,38 719.185.764,02  713.951.632,64  5,969% 26,35 52.431  35,00  37,45 27,85 2.382  34,98 26,33 52.283  61,7512029

 5.595.140,80 596.775.195,41  591.180.054,61  5,689% 20,00 39.796  29,04  40,03 29,66 2.537  28,97 19,96 39.633  71,5432030

 10.916,23 14.040.138,07  14.029.221,84  4,324% 0,27 544  0,68  0,08 0,27 23  0,69 0,27 544  84,9242031

 3.599,31 12.075.364,23  12.071.764,92  4,083% 0,19 383  0,59  0,03 0,12 10  0,59 0,19 383  96,0202032

 198.981  2.054.958.525,35Total :  13.977.627,06 8.554  2.040.980.898,29 198.573

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 10.327,41
 0,02

 83.944,96

 1.634,05
 0,02

 66.003,24

 10.278,24
 10,06

 83.944,96

 5,740%
 6,092%
 2,000%

 16,000%

 56,339
 46,999

03/06/2024
31/12/2032

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.
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